ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN&PTNT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2024

V/v giao tham gia ý kiến về  ề ngh

sung m    t san   p t i     u n Du

Ph  ng Nghi  hu  n Nh  Thanh v o

 u  ho  h t nh

Kính gửi: Chi  ụ  tr ởng  hi  ụ  Kiểm   m

Nhận      Văn  ản số 6988/S D-VL D ng   18/9/2024  ủa Sở

dựng về vi   tham v n ý kiến về  ề ngh     sung m    t san   p t i     u n Du

   Ph  ng Nghi  hu  n Nh  Thanh v o  u  ho  h t nh (Có hồ sơ điện tử đính

kèm trên hệ thống TD-office của Sở).

Giám  ố  Sở giao Chi  ụ  Kiểm   m  ăn  ứ  hứ  năng  nhi m vụ

giao  ó ý kiến tham gia về hồ sơ  ề ngh  nêu trên. Văn  ản tham gia ý kiến  ủa

 ơn v   thể hi n rõ quan  iểm (thống nhất hay không thống nhất); gửi về Sở

tr ớ  ng   26/9/2024  ể t ng h p  tham gia ý kiến gửi Sở     dựng

Về khảo sát thự    a: Đơn v   ử  án  ộ  hu ên môn  ó mặt t i UBND

 u n Du  hu  n Nh  Thanh v o hồi 09 giờ 00 phút ngày 24/9/2024  ể tiến

h nh kiểm tra hi n tr ng

Yêu  ầu  ơn v  thự  hi n /

Nơi nhận:
- Nh  trên;

- Giám  ố  Sở   ể  /  ;

- Chánh Văn phòng Sở   ể  /  ;

- L u: VT, VP, KHTC.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH V N PHÒNG

 PHÓ CHÁNH V N PHÒNG

Lê Xuân Thắng

		2024-09-20T08:19:23+0700

		2024-09-20T08:29:32+0700

		2024-09-20T08:29:48+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-20T08:30:18+0700